L GD Notification No. - L GD/UP/G50/20240513105251

TS.Si.3T

HILT 4H1L
GOVERNMENT OF INDIA

o

LGD Notification

Change Coverage of L ocalbody

Published By Proposed By

Name AVADHESH KUMAR PATEL Name AVADHESH KUMAR PATEL
Designation IT Consultant Designation IT Consultant
Mobile no. 9411624962 Mobile no. 9411624962
IP Address 150.129.48.129 IP Address 150.129.48.129
On date 13/05/2024 On date 13/05/2024
State Name Uttar Pradesh

L ocalbody Code 1702

Localbody Name Jasrana

Locabody Type Name Intermediate Panchayat
Localbody Effective Date 02/01/2005

OLD LANDREGION COVERAGE LIST

Ic_:zggregion Landregion Name _II__;a/ggregion
125917 Sabalpur Village
125890 Bheri Village
125866 Hamirpur Village
125878 Ghaghukhurd Village

125914 Tikamai Village

Coverage
Type

FULL

FULL

FULL

FULL

FULL



Landregion
Code

125904

125921
125905
125881
125883
125898

125892

125912

125880
125872
125867
125895
125884

125886

125901

125868
125909

125893

125896

125910

125879
125916

125922

125877

125885
125900

125888

125926

Landregion Name

Palia Rau Hissa
Doyam

Utrara
Kusiyari
Bilaspur
Katoora

Devri Faridpur
Mongra

Akabarpur
Kutubpur

Jamalipur
Bhogpur
Malikpur
Navada

K hudadadpur
Kodri Palia

Paliya Soyam
Nagla Nathua

Kamalpur Khas
Jasrana Dehat
Nagla Ram

Khutiyana
Salempur

Aurangabad
Jasrana

Chidrai Khas
Pachva
Kheria Ahamed

Ghaghu Nagla
Panday

Bitvara
Kheria Patikra
Paroli

Kheria Sikmi
Bajhera

Landregion
Type

Village

Village
Village
Village
Village
Village
Village
Village
Village
Village
Village
Village
Village
Village
Village
Village
Village
Village

Village

Village

Village
Village
Village
Village
Village
Village

Village

Village

Coverage
Type

FULL

FULL
FULL
FULL
FULL
FULL

FULL

FULL

FULL
FULL
FULL
FULL
FULL

FULL

FULL

FULL
FULL

FULL

FULL

FULL

FULL
FULL

FULL

FULL

FULL
FULL

FULL

FULL



Landregion
Code

125924
125923
125894
125889
125903
125925
125864
125908
125897
125915
125875
125902

125862

125920

125869
125871
125906
125873

125870

125874

125927

125876

125865

125907

125899

125919
773

125911
125863

125891

Landregion Name

Katrai

Soyora

Nagla Kachhi*
Nagla Rama
Salempur Jasrana
BajheraBujurg
Kachmai
Vajani

Surail

Banvara
Bhaypur

Bara Gaon
Kalahri

Muhammadpur
Utrara

Dihuli

Jajumai
Kaurara Bujurg
Bahat
Nijampur

Kheria Sikmi
Bahat

Sadipur
Darapur Milavli

Fatehpur
Narayansingh

Todarpur Bothari

Salempur
Khutiyana

Sagrai

Jasrana
Jonamai
Syomai

Chinari

Landregion
Type

Village
Village
Village
Village
Village
Village
Village
Village
Village
Village
Village
Village
Village

Village

Village

Village

Village

Village

Village

Village

Village

Village

Village

Village

Village

Village

Sub-District

Village

Village

Village

Coverage
Type

FULL
FULL
FULL
FULL
FULL
FULL
FULL
FULL
FULL
FULL
FULL
FULL

FULL

FULL

FULL
FULL
FULL
FULL

FULL

FULL

FULL

FULL

FULL

FULL

FULL

FULL
PART
FULL
FULL

FULL



Landiedon | angregionName  Landredon  Coverage
125913 Aturra Village FULL
125918 Nagla Sadi Village FULL
125882 Pranpur Village FULL
125887 Jhapara Village FULL

NEW CONTRIBUTED LOCALBODY LIST

L ocalbody Code L ocalbody Name Coverage Type

NEW LANDREGION COVERAGE LIST

Landregion Landregion Landregion Coverage
Code Name Type Type

773 Jasrana Sub-District PART



P,
foe9®, JaradRTS, Sovo |
&5 /583 / 2023—RGSA /38 / 2017
agTs - fadie 1., e, 2023
: BT QT = \
GUAT TAR WS IGANT-3, SR URY AN D AR HE
811 /33—3—2023—5—268021 /2023 fa-is 10 ¥, 2023 T HH UBY PR Bl
FE B, fogd TR 6 ¥ I8 3T fFar T 2 5 ucew @ dus g
ECAER]I JAT—Tug / FoTett T / & qarad / &ild / dgsie / I
GaRI| /9T /. Foil aife # Ife Pig gRadH g1 @ o 99 uRadd &I dcbldl
AP TdTe SRNGCY (LGD) ¥ Juse fHar SIRRM| AR & UErdl NI
FAleld, WRd WRHR BRI W OHI—9W¥ W UAolS.  udd
(https://1gdirectory.gov.in/) UX yefRfa fodwfaal & PR %T:l frefRm foar
=

Seolg-1g & 6 TSl uida w welRfa fadwfoml &1 fARrexor demad
ol fmT, o SR feEiery, ora faM, R et faurT T I
fara faurT & TR FH=y W far o7 <@ g1 TASNSl Uidd W yeRid
faafoat @ 210l Invalidated Census Villages, Village not mapped with Block, Village
not mapped with Local Bodies, ULBs mapped with Multiple Districts, Constituencies not
mapped with any entities Ud Entities (Revenue/ULB/Ward) not mapped with any

Constituencies 3Mfe # 3G9y fAGfad &1 Tebial AR B TR o1 HATA,

HIRT AXDIN afﬂ ST hNI-l ﬂl?‘”gaﬂ BT G||£||
( o )

faeers,
Ul o1, $0Y0 |
= N

?%ﬁm IR, clibel TTTH< SRNGSI Bl IUITBRbhed by Agadhesh Kumar
Eii' 72024 40:52:51
(e 3
- e,
qgu-cﬁ RUS ARSI |¢\




		eOffice Division
	2024-05-13T10:52:51+0530
	Avadhesh Kumar Patel




