#### भारत सरकार GOVERNMENT OF INDIA



# **LGD Notification**

## **Change Coverage of Localbody**

#### Published By Proposed By

Name AVADHESH KUMAR PATEL Name AVADHESH KUMAR PATEL

Designation IT Consultant Designation IT Consultant Mobile no. 9411624962 Mobile no. 9411624962 IP Address 150.129.48.129 IP Address 150.129.48.129 On date 13/05/2024 On date 13/05/2024

State Name Uttar Pradesh

Localbody Code 1702

Localbody Name Jasrana

Localbody Type Name Intermediate Panchayat

Localbody Effective Date 02/01/2005

#### **OLD LANDREGION COVERAGE LIST**

Landregion Code	Landregion Name	Landregion Type	Coverage Type
125917	Sabalpur	Village	FULL
125890	Bheri	Village	FULL
125866	Hamirpur	Village	FULL
125878	Ghaghukhurd	Village	FULL
125914	Tikamai	Village	FULL

Landregion Code	Landregion Name	Landregion Type	Coverage Type
125904	Palia Rau Hissa Doyam	Village	FULL
125921	Utrara	Village	FULL
125905	Kusiyari	Village	FULL
125881	Bilaspur	Village	FULL
125883	Katoora	Village	FULL
125898	Devri Faridpur	Village	FULL
125892	Mongra	Village	FULL
125912	Akabarpur Kutubpur	Village	FULL
125880	Jamalipur	Village	FULL
125872	Bhogpur	Village	FULL
125867	Malikpur	Village	FULL
125895	Navada	Village	FULL
125884	Khudadadpur	Village	FULL
125886	Kodri Palia	Village	FULL
125901	Paliya Soyam Nagla Nathua	Village	FULL
125868	Kamalpur Khas	Village	FULL
125909	Jasrana Dehat	Village	FULL
125893	Nagla Ram	Village	FULL
125896	Khutiyana Salempur	Village	FULL
125910	Aurangabad Jasrana	Village	FULL
125879	Chidrai Khas	Village	FULL
125916	Pachva	Village	FULL
125922	Kheria Ahamed	Village	FULL
125877	Ghaghu Nagla Panday	Village	FULL
125885	Bitvara	Village	FULL
125900	Kheria Patikra	Village	FULL
125888	Paroli	Village	FULL
125926	Kheria Sikmi Bajhera	Village	FULL

Landregion Code	<b>Landregion Name</b>	Landregion Type	Coverage Type
125924	Katrai	Village	FULL
125923	Soyora	Village	FULL
125894	Nagla Kachhi*	Village	FULL
125889	Nagla Rama	Village	FULL
125903	Salempur Jasrana	Village	FULL
125925	Bajhera Bujurg	Village	FULL
125864	Kachmai	Village	FULL
125908	Vajani	Village	FULL
125897	Surail	Village	FULL
125915	Banvara	Village	FULL
125875	Bhaypur	Village	FULL
125902	Bara Gaon	Village	FULL
125862	Kalahri	Village	FULL
125920	Muhammadpur Utrara	Village	FULL
125869	Dihuli	Village	FULL
125871	Jajumai	Village	FULL
125906	Kaurara Bujurg	Village	FULL
125873	Bahat	Village	FULL
125870	Nijampur	Village	FULL
125874	Kheria Sikmi Bahat	Village	FULL
125927	Sadipur	Village	FULL
125876	Darapur Milavli	Village	FULL
125865	Fatehpur Narayansingh	Village	FULL
125907	Todarpur Bothari	Village	FULL
125899	Salempur Khutiyana	Village	FULL
125919	Sagrai	Village	FULL
773	Jasrana	Sub-District	PART
125911	Jonamai	Village	FULL
125863	Syomai	Village	FULL
125891	Chinari	Village	FULL

Landregion Code	Landregion Name	Landregion Type	Coverage Type
125913	Aturra	Village	FULL
125918	Nagla Sadi	Village	FULL
125882	Pranpur	Village	FULL
125887	Jhapara	Village	FULL

#### NEW CONTRIBUTED LOCALBODY LIST

<b>Localbody Code</b>	Localbody Name	Coverage Type
<b>Localbody Code</b>	Localbody Name	Coverage Type

#### NEW LANDREGION COVERAGE LIST

Landregion	Landregion	Landregion	Coverage
Code	Name	Type	Type
773	Jasrana	Sub-District	PART

### कार्यालय, निदेशक, पंचायतीराज, उ०प्र०। संख्या—5/583/2023—RGSA/38/2017 लखनऊ: दिनांक 11, दिसम्बर, 2023

लखनऊ : दिनांक 11, दिस :: कार्यालय आदेश ::

कृपया पंचायती राज अनुभाग-3, उत्तर प्रदेश शासन के शासनादेश संख्या 811 / 33-3-2023-ई-268021 / 2023 दिनांक 10 मई, 2023 का संदर्भ ग्रहण करने का कष्ट करें. जिसके प्रस्तर 6 में यह इंगित किया गया है कि प्रदेश के समस्त प्रशासनिक यथा-जनपद / जिला पंचायत / क्षेत्र पंचायत / ब्लॉक / तहसील / ग्राम पंचायत / ग्राम / मजरा आदि में यदि कोई परिवर्तन होता है तो उस परिवर्तन को तत्काल लोकल गर्वनमेंन्ट डायरेक्टरी (LGD) में अपडेट किया जायेगा। साथ ही पंचायती राज एल.जी.डी. पोर्टल भी समय-समय पर भारत सरकार द्वारा मंत्रालय, (https://lgdirectory.gov.in/) पर प्रदर्शित विसंगतियों के निराकरण हेतु निर्देशित किया गया है।

उल्लेखनीय है कि एल.जी.डी. पोर्टल पर प्रदर्शित विसंगतियों का निराकरण पंचायती राज विभाग, जनगणना कार्य निदेशालय, राजस्व विभाग, नगर विकास विभाग एवं ग्राम्य विकास विभाग के आपसी समन्वय से किया जा रहा है। एल.जी.डी. पोर्टल पर प्रदर्शित विसंगतियों की श्रेणी Invalidated Census Villages, Village not mapped with Block, Village not mapped with Local Bodies, ULBs mapped with Multiple Districts, Constituencies not mapped with any entities एवं Entities (Revenue/ULB/Ward) not mapped with any Constituencies आदि में अवशेष विसंगतियों का तत्काल निस्तारण कर पंचायती राज मंत्रालय, भारत सरकार को अवगत कराना सुनिश्चित किया जाये।

(राज्कुमार)

निदेशक,

पंचायती राज, उ०प्र०

संख्याः-यथोक्त।

प्रतिलिपि : नोडल अधिकारी, लोकल गर्वनमेंन्ट डायरेक्टरी को अनुपालनार्थ।

(राज् कुमार)

निदेशक,

पूंचायती राज, उ०प्र०।